
ZARZĄDZENIE NR  36/POK/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw realizacji zadań dotyczących kąpieliska w Gminie Międzyzdroje 

Na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r.  poz. 713, poz. 1378 ) oraz art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1722 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 695, 
poz. 782, poz. 875 i poz. 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję  w składzie: 

1) Przewodniczący komisji -  Adam Szczodry – Sekretarz Gminy, 

2) Członek komisji  - Anetta Czyżak – Inspektor ds. Promocji, Turystyki i Kultury, 

3) Członek komisji – Magdalena Dunder – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

4) Członek komisji – Paulina Ścisłowska – Inspektor ds. Gospodarki Komunalnej. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) współpraca i kontrola realizacji umowy na urządzenie i prowadzenie oraz zabezpieczenie ratownicze 
kąpieliska, 

2) współpraca i inicjowanie zadań w ramach zapewnienia bezpieczeństwa na obszarach wodnych kąpieliska, 

3) koordynacja działań związanych z realizacją programu pn. „Błękitna Flaga”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DF36DE-E599-43FC-B1E9-3D4853B954ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




